REQUERIMENTO AO PLENÁRIO Nº 84

REALIZAÇÃO de Sessão Solene para entrega de Títulos Honoríficos de 2025 no recinto do
Teatro Polytheama.

Considerando  o  disposto  no  art.  35,  §  2º  da  Lei  Orgânica  de  Jundiaí,

combinado com o art. 90, § 1º, V, do Regimento Interno;

Considerando que a Sessão Solene para entrega de Títulos Honoríficos de

2025 está agendada para o próximo dia 30 de outubro,

REQUEREMOS,  nos  termos  do  Regimento  Interno,  ouvido  o  soberano

Plenário, a realização de Sessão Solene para entrega de Títulos Honoríficos de 2025 no

recinto do Teatro Polytheama.

Sala das Sessões, em 14 de outubro de 2025.

MESA DIRETORA

EDICARLOS VIEIRA
Presidente

JOSÉ ANTÔNIO KACHAN JÚNIOR MARIANA JANEIRO
1º Secretário 2ª Secretária

Elt

P
ág

. 1
/1

 -
 R

eq
ue

rim
en

to
 a

o
P

le
ná

rio
 n

º
84

/2
02

5
-

E
st

a
é

um
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

D
IC

A
R

LO
S

 V
IE

IR
A

 e
 o

ut
ro

s

Para validar visite https://sapl.jundiai.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código F75C-0A3E-9178-A153

		2025-10-13T13:57:00+0000

		2025-10-13T14:00:02+0000

		2025-10-14T12:36:47+0000